第４３９７号 平成３１年４月１１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 徴収事務の委託【保健福祉局保健衛生部食肉センター】

２

○ 指定障害福祉サービス事業者及び指定障害児通所支援事業者の指定

【保健福祉局障害福祉部障害者支援課】 ３

◇ 公  告

○ 道路位置の指定（２件）【建築都市局指導部建築審査課】

５

1

北九州市告示第１６８号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市立食肉センターにおける手数料及び使用料の徴収事務を次のとおり

委託した。

  平成３１年４月１１日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

北九州食肉センター企

業組合

北九州市小倉北区末広

二丁目３番７号

平成３１年４月１日か

ら同年６月３０日まで

2

北九州市告示第１６９号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号。以下「法」という。）第３６条第１項及び児童福祉法（昭和

２２年法律第１６４号）第２１条の５の１５第１項の規定により、指定障害福

祉サービス事業者及び指定障害児通所支援事業者を指定したので、法第５１条

第１号及び児童福祉法第２１条の５の２５第１号の規定により次のとおり告示

する。

平成３１年４月１１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定事業者に関する事項

（１）  指定障害福祉サービス事業者（居宅介護）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

ヘルパーステーシ

ョン ススム

北九州市八幡西区

香月西三丁目１１

番９号

合同会社進

北九州市八幡西区香月西

三丁目１１番９号

代表社員 大木祐弥

特定無し 4016701544

（２） 指定障害福祉サービス事業者（重度訪問介護）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

ヘルパーステーシ

ョン ススム

北九州市八幡西区

香月西三丁目１１

番９号

合同会社進

北九州市八幡西区香月西

三丁目１１番９号

代表社員 大木祐弥

特定無し 4016701544

（３） 指定障害福祉サービス事業者（就労継続支援Ａ型）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

3

サクラ邸弐番館

北九州市小倉南区

企救丘五丁目４番

１１号

株式会社さくら

北九州市小倉南区企救丘

五丁目４番１１号

代表取締役 後藤征申

特定無し 4017701741

（４） 指定障害福祉サービス事業者（就労継続支援Ｂ型）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

あいるⅡ

北九州市小倉南区

湯川四丁目１７番

１号

株式会社フロンティア

北九州市小倉南区湯川四

丁目９番２０号

代表取締役 丸塚龍晃

特定無し 4017701758

（５） 指定障害児通所支援事業者（児童発達支援）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

ぱすてる

北九州市小倉北区

大畠一丁目４番１

４号

株式会社ＷＩＬＬ

北九州市小倉北区山門町

７番４－６０１号

代表取締役 堤 哲也

重症心身

障害児以

外

4057801989

（６） 指定障害児通所支援事業者（放課後等デイサービス）

事業所又は施設の

名称及び所在地

事業所又は施設の設置者

の名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名

事業の主

たる対象

者

事業所番号

ぱすてる

北九州市小倉北区

大畠一丁目４番１

４号

株式会社ＷＩＬＬ

北九州市小倉北区山門町

７番４－６０１号

代表取締役 堤 哲也

重症心身

障害児以

外

4057801989

２ 指定年月日

平成３１年３月１日

4

北九州市公告第１９５号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

る道路の位置を指定したので建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０

号）第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  平成３１年４月１１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定年月日及び指定番号

  平成３１年４月１１日 第７５４８０９号

２ 申請者の住所及び氏名

  北九州市小倉南区湯川一丁目７番７号

  鬼丸ホーム株式会社 代表取締役 鬼丸直樹

３ 指定した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市小倉南区葛原三丁目１２

１番４３

５．００～

６．５０

３１．６７

5

北九州市公告第１９６号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

る道路の位置を指定したので建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０

号）第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  平成３１年４月１１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 指定年月日及び指定番号

  平成３１年４月１１日 第７５４８１０号

２ 申請者の住所及び氏名

  大分県中津市中殿町三丁目２６番地の３

  株式会社栄都 代表取締役 仲本準司

３ 指定した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市小倉南区朽網東三丁目２

５０６番１

５．００ １７．２０

6